

**Datum doručení: 2. 3. 2020**

**Centrální číslo jednací: PS2020003168**

**Věc: Zápis z VVKMT z 11. 3. 1998**

**Žádost**

(...)

Vážená paní .....,

dovoluji si dle zákona č. 106/1999 Sb. požádat o zaslání el. podoby zápisu, existují-li, pak také stenoprotokolů a dalších dokumentů z:

1) 31. schůze výbor pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu (VVKMT) konané 11. března 1998 (Dokument zřejmě nějakou technickou chybou není na webu dostupný),

2) 9. schůze podvýboru pro vědu a vysoké školství VVKMT konané dne 4. prosince 1997.

Zcela mi postačuje zaslání el. verze na adresu el. pošty, ze které Vám píši. Šetřme lesy a ČP oznámení o uložení zásilky.

Děkuji mnohokrát a přeji příjemný den!

(...)

**Odpověď**

(...)

Vážený pane .....

Samostatné oddělení styku s veřejností obdrželo Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., kdy požadujete „zaslání el. Podoby zápisu, existují-li, pak také stenoprotokolů a dalších dokumentů z

1) 31. schůze výbor pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu (VVKMT) konané 11. března 1998 (Dokument zřejmě nějakou technickou chybou není na webu dostupný),

2) 9. schůze podvýboru pro vědu a vysoké školství VVKMT konané dne 4. prosince 1997.

K Vaším dotazům sděluji následující:

Ad 1) Stenoprotokoly se pořizují ze schůzí Poslanecké sněmovny. Z jednání výborů neexistují.

Protože se jedná o II. volební období, není zápis z předmětné schůze veřejně přístupný na webových stránkách Poslanecké sněmovny, ale uložen v archivu Poslanecké sněmovny. Tento zápis Vám posílám naskenovaný v příloze.

Ad 2) Pokud jde o zápis z podvýboru pro vědu a vysoké školství VVKMT, tak ten k dispozici nemáme, neboť se jednalo o neveřejné zasedání. Z tohoto důvodu Vám tento zápis není možné poskytnout.

S pozdravem  
(...)